
Sportovní zařízení města České Budějovice
příspěvková organizace
F.A. Gersínera 7/8
370 01 České Budějovice
web: n-vvw.szcb.ez email: info@szcb.cz datová schránka: 473riee

r
Sportovní zařízení mčsta České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

JAMA CZ s.r.o.
Drachkov 86 
38601 Drachkov
IČO: 28120272 DIČ: CZ28120272

L J
č.j,
2514/2024/SZMCB    

Datum:
17.09.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2024/429

Objednáváme u Vás havarijní opravu chemického hospodářství velké vířivé vany. Všem. dle CN, 
která je přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 97 708,00 Kč bez'DPH.
Datum plnění: 30.9.2024

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který- musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých Činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info@szcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
Č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některý m představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech. t

    
     

hkov  86
  Strakonice 

  
(3)

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení mčsta
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gersínera 7/8
370 01 České Budějovice
1Č: 28150244 DIČ: CZ28150244

číslo účtu: 

Bankovní spojení:
Česká spořitelna', a.s 
pobočka České ovice



JAMAS* Telefon:    Cenová Opravy a dodávky bazénové technologie
/ ..v )    nabídka: pro plavecký stadion v Českých Budějovicích

?* t/ E-mail: 
^------Internet: www.jama.cz Datum: 24.04.2024- 17.09.2024

JAMA CZ s.r.o., Drachkov 86, 386 01 Str    Vypracoval:      

Datum Popis položky Měr.
jedn.

Množství
položky

Ceny v Kč
Jednotka Montáž Dodávka j Celkem

Bazénová a wellness technologie
'elektrolyt pro elektrodu FCL Prominent (1/10) ks 0,1 1 030,0 103 103
výměna elektrolytu sondy FCL Prominent na velké vířivce, kalibrace elektrod a řešení problému 
nadlimitních hodnot chemie ve vodě hod 1,1 600,0 660 660

regulátor Prominent Dulcomarin 3 (DCPAEUWPMXA6X144001XXCS01) dle cenové nabbídky z
ks 1,0 91 845,0 91 845 91845

demontáž poškozené jednotky Dulcomarin 2, instalace nové jednotky Dulcomarin 3 vč. 
kabelového přepojení, připojení vstupních a výstupních prvků, parametrizace, odzkoušení a 
rekalibrace elektrod

hod 6,5 600,0 3 900 3 900

demontáž ozongenerátoru DB včetně potrubních rozvodů; kontrola UV lamp velké vířivky a PB, 
čištění UV senzorů a automatického stěrače hod 2,0 600,0 1 200 1 200

Bazénová a wellness technologie CELKEM Kč: 5 760 91948 97 708

BILANCE CELKEM (bez DPH) 97 708
DPH 21% 20 519
BILANCE CELKEM (včetně DPH) 118 227

t

Stránka 1 /1


